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2. Festiwal Wspomnień: Łazuka, Lipko i goście

  [1]
Opis wydarzenia: 
W tym roku festiwal poprowadzi ikona polskiego dziennikarstwa muzycznego, Maria Szabłowska.
Wystąpią:
Bohdan Łazuka – osobowość polskiego kina oraz kabaretu, prezenter radiowy oraz aktor teatralny
znany z kultowych ról komediowych. Występował między innymi w spektaklach kabaretowych Olgi
Lipińskiej oraz Kabarecie Starszych Panów. Od ponad 50 lat związany z warszawskimi teatrami.
Romuald Lipko Band – Romuald Lipko to polski kompozytor oraz multiinstrumentalista, grający na
trąbce, instrumentach klawiszowych oraz gitarze basowej. Znany przede wszystkim jako
klawiszowiec oraz lider zespołu Budka Suflera. Współpracował z wieloma najpopularniejszymi
artystami w Polsce. Romuald Lipko wystąpi ze swoim nowym zespołem, a także następującymi
gośćmi:
Izabela Trojanowska – polska piosenkarka i aktorka. Od 1980 roku współpracowali z nią Budka
Suflera i Romuald, który pisał dla niej piosenki. W tamtym czasie powstały największe przeboje
Izabeli Trojanowskiej: „Tyle samo prawd ile kłamstw”, „Wszystko czego dziś chcę”, Tydzień łez”,
Jestem twoim grzechem” czy „Sobie na złość”. Nagrała łącznie siedem płyt.
Felicjan Andrzejczak – piosenkarz i muzyk, wokalista zespołu Budka Suflera w latach 1982 – 1983.
Wraz z nimi nagrał takie przeboje jak „Jolka, Jolka pamiętasz”, „Czas ołowiu” czy „Noc komety”.
Nagrał też płyty „Świat miłować” (1997) z balladą „Jak jeździec donikąd”, „Na prowincji” (2006),
„Biegnę jak maratończyk” (2009), a także „Czas przypływu” (2015).
Grzegorz Wilk - wokalista, aktor, kompozytor i autor tekstów. W 1998 roku został laureatem
programu „Szansa na sukces”, a w 2002 roku zdobył Grand Prix Międzynarodowego Festiwalu
Piosenki Greckiej w Zgorzelcu. W latach 2004-2008 występował we wrocławskim Teatrze Muzycznym
Capitol, a w latach 2006-2008 jako wokalista i parodysta w programie „Szymon Majewski Show”. Od
2005 roku jest natomiast solistą w programie „Jaka to melodia?” w TVP1.

Bilety: 60 zł dostępne na Bilety24.pl oraz w kasie CKK Jordanki (al. Solidarności 1–3).

Data: 16.03.2018 18:00
Miejsce: CKK Jordanki
Organizator: Toruńska Agenda Kulturalna [2]
Kategoria wydarzenia: Festiwal
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